2

[image: image1.png]

Администрация Артемовского городского округа

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от                                                                                                                №      -ПА

О внесении изменения в постановление Администрации Артемовского городского округа от 24.05.2018 № 521-ПА «Об утверждении нормативов финансовых затрат и правил расчета размера ассигнований бюджета Артемовского городского округа на содержание, ремонт, капитальный ремонт автомобильных дорог общего пользования местного значения в границах Артемовского городского округа»
          В соответствии со статьями 13, 34 Федерального закона от 08 ноября 2007 года № 257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и дорожной деятельности в Российской Федерации и внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», Федеральным законом от 06 октября  2003 года  № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь статьями 30, 31 Устава Артемовского городского округа,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление Администрации Артемовского городского округа от 24.05.2018 № 521-ПА «Об утверждении нормативов финансовых затрат и правил расчета размера ассигнований бюджета Артемовского городского округа на содержание, ремонт, капитальный ремонт автомобильных дорог общего пользования местного значения в границах Артемовского городского округа» изменение, изложив подпункт 1.1 пункта 1 в следующей редакции:

«1.1. Нормативы финансовых затрат на содержание, ремонт, капитальный ремонт автомобильных дорог общего пользования местного значения V категории в границах Артемовского городского округа в размере:

135,00 тыс. рублей/км - на содержание;

2575,00 тыс. рублей/км - на ремонт;

23834,00 тыс. рублей/км - на капитальный ремонт;».
2. Постановление опубликовать в газете «Артемовский рабочий», разместить на Официальном портале правовой информации Артемовского городского округа (www.артемовский-право.рф) и на официальном сайте Артемовского городского округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы Администрации Артемовского Миронова А.И.
Глава Артемовского городского округа                                      К.М. Трофимов